ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в ведомственный перечень

отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств

(в том числе качества) и иных характеристик (в том числе предельных цен

товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых Департаментом ветеринарии

Свердловской области и подведомственными ему государственными

казенными и бюджетными учреждениями

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении
общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов

о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению

их исполнения», Постановлением Правительства Российской Федерации

от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований
к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Правительства

Свердловской области от 04.02.2016 № 69-ПП «Об утверждении Требований
к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере

закупок для обеспечения нужд Свердловской области, содержанию указанных

актов и обеспечению их исполнения», постановлением Правительства

Свердловской области от 13.05.2016 № 333-ПП «Об утверждении Правил

определения требований к закупаемым государственными органами

Свердловской области, Территориальным фондом обязательного медицинского

страхования Свердловской области, их территориальными органами

и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным

видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»,

в связи с изменением перечня и стоимости планируемых к приобретению товаров,

работ, услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Ведомственный перечень отдельных видов товаров,

работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качества) и иных

характеристик ( в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним,

закупаемых Департаментом ветеринарии Свердловской области

и подведомственными ему государственными казенными и бюджетными

ООО <iТнпограф11я ДЛЯ ВАС)). Заказ 1525. Т11раж 1000.

2

учреждениями, утвержденный приказом Департамента ветеринарии

Свердловской области от 30.09.2016 № 352 «Об утверждении ведомственного
перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств

( в том числе качества) и иных характеристик ( в том числе предельных цен
товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых Департаментом ветеринарии

Свердловской области и подведомственными ему государственными казенными

и бюджетными учреждениями~ с изменениями, внесенными приказом

Департамента ветеринарии Свердловской области от 17.05.2017 № 124, изложив
его в новой редакции (прилагается).

2. Работнику Контрактной службы Департамента ветеринарии

Свердловской области, начальнику отдела бухгалтерского учета

и финансирования - главному бухгалтеру Н.Г. Сайгашкиной разместить

настоящий приказа на официальном сайте единой информационной системы

в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.zakupki.gov.ru) в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.
3. Отделу по вопросам государственной гражданской службы, правовой

и кадрово-организационной работы (О.В. Литвинова):

1) обеспечить размещение настоящего приказа на «Официальном интернет­
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru);

2) довести настоящий приказ до подведомственных государственных

учреждений ветеринарии Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В . Трушкин

! 1
1 1

·1

tfl
i 1 • i 1 [ 1

i
: ~

J J
' '

j
: ~

J J
' '

1
: ~

j J
1 1

1
~ ~

J J
' 1

1

i I i i 1

1 •

НШJнн
о ,1

!tlilit! 1Jt1iiliJi 1Jlt

t t
' ' t J

; !

i 11 1 i

t i
i i

j [ . '

!
~

t t t [ J [
i i i ' t ' f t: 1

~ j'

i~J1·" IP t ·1:

JtJ !I}! fl 11 tl'I !41(,J·~
..... ! щ1 11

i i ;1ЩJ1EH!i!I
d • '~. i i~ • .1- . 1

i
.1 Jt ' i1r·Фr•1.1н ч
11111111 J ~ [t 1 ' 1 ·- ~ <. 1 'i

] [ : •НнЩt• J,
Н !·р,,1" -p,g ' l }1 11 J tШ,1,! 11!llm1 t . 81.iш~ • . ' • н,

··ij i•t <~i.· 1:~

! ,1 i J !1' "!it!~!p1'i ,1

1,11111111)1!!/1\ . 1, ~ •,, р1~,1· t [
1 i i рт i l • i ji'; i ·~! 111 ··~!,:11 f!J!J. il

J ' ! ~ 1! • li. ~ 1! ' ' ' ~ш, tiн! ! ~1:ш ! tl i]. i t J t 1 l 8 • 8
1 ~ е 1 ~ ~ -

11'1 l ~~1·- ,!1Щl11
!!Jliфl!jt~ ~. ·11 i ![' l•"g t, .. ] ; ~,1. Ч1·~!i i t. 1 1 • ! i, 1;

1 ! [ [ t~H ~ t . '1 'а . ~ 1 ·· .. 1: , •1•!1~., ~H:f
:li1P·J~1 ~,·11 ! . r1j-·P ~ ~i-i· • • • ' tШ - о 1' - • ' t t t t н t~ж !~1H~1.1i!H1

,,~!lj!~!'!i·!J .1
1
111 i t! 1 н. р~ !нf, i1g

~ 1 • 1 i 1 ! • . ' J tl 1. ц~ii 1 •Чi1ii' 1
i i t 1 1i!I ' • е ~ ej"

11111-!!!111-~1:1 [ i ! • J 1 ! 1 ! 1 • ~'. ! 1
tl!нjmШПii • ' • • tШ { 1

t t t t о ,• ; 1
ii f P1!Jg1щi- f g i • !

lill!
[jl t{ t 1 ! f 1П ФiJ t I pj { .J I ti-1!,81 . i J ' ·1 !Jifii l I I 1

t1 !111l1 t ,1 ii ш1i, !1 ' tошJ11111ШН 1Шi J rli t t ! i 1 !
i

l
~

J
'

~
1 • '

1 •• . 1 ·1 J I с .. ,, , 1 1 . 1 ,!' JI, 111! f 1Н1ЩJ f l[J lr i- t1 . ФJ· !
11 11

1111!111 ill1i1ll1! lt tf i в\, .р. 1
• 1·· 1111~ ч ! HHtl1 1 [о.Н, .~,J J J!I i 1

11 11 {
а

" • 1 f , · i 1 i ' . 11 · l'i[l 111! t· ·!ЩiЩ. r ,iчJ IJ
1 1 1

1Jlii t
~.): . 1 о 1 ! ! ,tti

1ШНJ!Нн J ~11 I f Н, нВf t! 1 f 1
:в "i

нi1iJШ1 111!Н Н!l 1 H,!a.iiJiH.ii1.! I! Ш11 HJ}
• • " • • • i< • ii . • - • •
- е ' ~ а ,; "

		2018-05-30T10:21:45+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"